
Серия Evo SP

Боковая панель

Инструкция по установке



Пожалуйста, прочитайте инструкцию перед установокой

Необходимые инструменты и оборудование
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Карандаш Сверло Отвертка Силикон

Рулетка Молоток Уровень Дрель

∅6мм
∅3мм

Уровень 100%

Левая ориентация Правая ориентация

A

Монтажный размер
A (мм)

Условный размер
(мм)

680-700

780-800

880-900

980-1000

1080-1100

1180-1200

700
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900

1000

1100

1200
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Схематическое изображение и перечень деталей
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Подготовка к монтажу 

Левая ориентация

Правая ориентация
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НЕТ!

A=B

ДА!
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Регулировка
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Примечание: не используйте
душевую в течение 24 часов после

нанесения силиконового клея

Силиконовый клей наносим 
только с внешней стороны!

100мм


